SỞ NỘI VỤ THÀNH PHỐ CẦN THƠ

BAN TÔN GIÁO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 80/BTG-NV1 Cần Thơ, ngày 24 tháng 3 năm 2020

V/v xác nhận tiếp nhận Thông báo

cho thôi việc Giáo lý viên

Phật giáo Hòa Hảo

Kính gửi: Ban Trị sự Trung ương Giáo hội Phật giáo Hòa Hảo

Căn cứ Luật tín ngưỡng, tôn giáo ngày 18 tháng 11 năm 2016;

Căn cứ Nghị định 162/2017/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2017 của

Chính phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật tín ngưỡng,

tôn giáo;

Thực hiện Quyết định số 254/QĐ-SNV ngày 19 tháng 4 năm 2018 của Sở

Nội vụ thành phố Cần Thơ về việc Giám đốc Sở Nội vụ thành phố Cần Thơ ủy

quyền cho Trưởng ban Ban Tôn giáo trong việc thực hiện nhiệm vụ quản lý nhà

nước về tín ngưỡng, tôn giáo,

Ngày 24 tháng 3 năm 2020, Ban Tôn giáo trực thuộc Sở Nội vụ thành phố

Cần Thơ tiếp nhận Thông báo của Ban Trị sự Trung ương Giáo hội Phật giáo

Hòa Hảo về việc cho thôi việc Giáo lý viên Phật giáo Hòa Hảo đối với:

 - Họ và tên người được cho thôi việc: Huê Thị Thúy, sinh năm 1973.

 - Địa chỉ thường trú: phường Phước Thới, quận Ô Môn, thành phố Cần

Thơ.

 - Lý do cho thôi việc: sức khỏe yếu.

 - Thời gian cho thôi việc: kể từ ngày 25/02/2020.

Ban Tôn giáo đề nghị Ban Trị sự Trung ương Giáo hội Phật giáo Hòa Hảo

thực hiện đúng nội dung thông báo nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở Nội vụ TPCT (báo cáo);

- UBND quận Ô Môn;

- Phòng Nội vụ quận Ô Môn;

- UBND phường Phước Thới, quận Ô Môn;

- Ban Đại diện Giáo hội PGHH  TPCT;

- Lưu: VT,N
3
 07.

TRƯỞNG BAN

Lê Hùng Yên

		2020-03-24T09:56:30+0700
	Việt Nam
	Phó Giám đốc Lê Hùng Yên
	Phó Giám đốc Lê Hùng Yên<hungyen@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!